КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2024                    с. Большой Телек                          № 57-п

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения, объектов уличной дорожной сети в населенном

пункте Большетелекского сельсовета

В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                 в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона                 от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Руководствуясь статьей 6 Устава Большетелекского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   Перечень   автомобильных   дорог   общего   пользования

местного значения, объектов уличной дорожной сети расположенных в населенном пункте Большетелекского сельсовета согласно приложения к настоящему постановлению.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за его официальным опубликованием, или обнародованием путем размещения на информационных стендах.

 Глава Большетелекского сельсовета                                И. И. Трофимова

Приложение к постановлению администрации

Большетелекского сельсовета от 26.02.2024 № 57-п

Перечень   автомобильных   дорог   общего   пользования

    местного значения, объектов уличной дорожной сети в населенном
пункте Большетелекского сельсовета

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги, объекта улично-дорожной сети
	Идентификационный номер

автомобильной дороги
	Протяженность автомобильной дороги

(км)
	Место-нахождение

автомобильной дороги

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ул. Советская
	04-217-810 ОП МП 01-001
	2,3
	С. Большой Телек

	2
	ул. Носонова
	04-217-810 ОП МП 01-002
	1,55
	С. Большой Телек

	3
	ул. Молодежная
	04-217-810 ОП МП 01-003
	0,62
	С. Большой Телек

	4
	ул. Садовая
	04-217-810 ОП МП 01-004
	0,65
	С. Большой Телек

	5
	ул. Заречная
	04-217-810 ОП МП 01-005
	0,45
	С. Большой Телек

	6
	ул. Новая
	04-217-810 ОП МП 01-006
	0,30
	С. Большой Телек

	7
	ул. Набережная
	04-217-810 ОП МП 01-007
	0,35
	С. Большой Телек

	8
	пер. Советский
	04-217-819 ОП МП 01-008
	0.13
	С. Большой Телек

	9
	пер. Носонова
	04-217-819 ОП МП 01-009
	0.14
	С. Большой Телек

	10
	пер. Набережный
	04-217-819 ОП МП 01-010
	0.13
	С. Большой Телек

	ИТОГО по сельсовету общая протяженность

	6,62